1

令和５年６月吉日

各位

一般社団法人日本高齢者虐待防止学会

理事長 池田直樹

編集委員長 松下年子

創立20周年記念誌 広告の募集

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当学会の活

動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日本高齢者虐待防止学会（2003年8月9日設立）は、2023年に20周年

を迎えます。20周年の節目として「創立20周年記念誌」を発刊いたします。

 そこで学会では、「創立20周年記念誌」に広告を掲載いただける企業・団

体を募集しております。ぜひご出稿をご検討ください。どうぞ、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．創立20周年記念誌の概要

  発刊予定日 2023年8月31日

  発行部数 800部（A4、170ページ）

  送付先  学会会員および関係機関

２．広告掲載料金（税込み）

広告サイズ 色 金額

１ページ カラー 30,000円

白黒 20,000円

1/2ページ カラー 15,000円

白黒 10,000円

３．申込み方法

  別紙申込用紙に必要事項をお書きいただき、FAXもしくはメールにて

   送信ください。

４．申込および、広告データの送付締切

  2023年7月31日（月）17:00まで

  ※データは、jpeg、pdf、ai、psdなどの映像データでお願いいたします。

以上

（お問い合わせ連絡先、広告データの送信先）

（一社）日本高齢者虐待防止学会 学会事務センター

〒338-0812 さいたま市桜区神田313-1 B105

電話 048-711-7144、FAX 050-3737-4902

メール info-japea@silver-soken.com

 2

FAX送信先 050-3737-4902

送信日 令和  年  月  日

（一社）日本高齢者虐待防止学会 行

創立20周年記念誌 広告掲載申込書

広告掲載 ※□へ☑（チェック）をご記入下さい
□ １ ページ カラー  30,000円

□        白黒  20,000円

□ 1/2ページ カラー 15,000円

□        白黒  10,000円

上記の通り申込みます。

施設名/企業名

 担当者名

電話番号

E‐Mail

住 所

〒

振込予定日

令和      年    月    日

請求書・領収書の宛名

通信欄

※9月末日までにご精算をお願いいたします。